
Teatterimatka Tampereelle 

”Sarjahurmaajat” 
 

 

la 29.11.2025 

hinta 84 € / henkilö  

sis. bussimatka ja lippu 

 

Brittiläinen komediaklassikko 

Sarjahurmaajat (Ladykillers) on brittiläinen mustan komedian klassikko, joka huvittaa erinomaisilla 

henkilöhahmoillaan ja absurdeilla asetelmillaan. Rikoksen ympärille rakentuvassa komediassa 

ahneus ja oikeudentunto törmäävät, ja kun peliin astuu sattuma, on luvassa varsinainen 

kommellusten sarja. 

Kaikki alkaa siitä, kun jousikvintettinä esiintyvä rosvojoukko saapuu vuokralaiseksi rauhallista 

elämää viettävän rouva Wilberforcen sievään kotiin. Vuokraemännän rehellinen, ystävällinen ja 

velvollisuudentuntoinen hahmo toimii vastavoimana ahneille ja mitään kaihtamattomille 

rikollisille. 

Sarjahurmaajat heittää hilpeästi häränpyllyä sukupolvien, sukupuolten, hyväksikäytön ja 

hyväksikäytetyksi tulemisen, oikeudenmukaisuuden sekä hyvän ja pahan taistelussa. Komedia 

näyttää, miten hyväsydämisyys voi lopulta voittaa pahuuden ja oikeudenmukaisuus voi toteutua 

odottamattomilla tavoilla. 

Vuonna 2011 kantaesitetty näytelmä perustuu 1950-luvun elokuvaan, jossa mm. Peter Sellers teki 

debyyttinsä. Cohenin veljesten vuoden 2004 uusintaversiota tähditti Tom Hanks. 

 

Matkaohjelma: 

Lähtö bussilla Lahdesta Marolankadun turistipysäkiltä klo 9.45  kohti Tamperetta. 

Ennen teatteriesitystä mahdollisuus omakustanteiseen kahvitteluun tai ruokailuun matkan varrella 

tai Tampereella. 

Esitys ”Sarjahurmaaja” alkaa Tampereen teatterin Frencell näyttämöllä klo 13.00  

(sis. väliajan, kesto vielä avoin) 

Liput esitykseen jaamme bussissa. Paluu Lahdessa noin klo 18 (arvio). 

 

Lisätiedot: Liisa Hietala, puh. 0405147841 

Maksu 24.10.2025 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:  

FI02 5612 1120 2976 99   Viite: 5788 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä pakettimatkaehtoja sekä 

Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. 

 


